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Governo do Estado de Roraima 
Corpo de Bombeiros Militar de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ATA

ATA DA COMISSÃO DE APLICAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF, APLICADO A  MILITARES DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DE RORAIMA, PARA CONCORRER AO PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA SARGENTOS E CABOS DO
QUADRO DE PRAÇAS COMBATENTES DO CORPO DE BOMBEIROS MILITARE DE RORAIMA.
 
 
PAUTA: AFERIÇÃO DOS ÍNDICES E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR.
 
Às dez horas do dia vinte e um de dezembro de dois mil e vinte, na sala administrativa da Diretoria de Ensino, Instrução e Pesquisa, do Corpo de
Bombeiros Militar de Roraima, no Centro de Ensino e Instrução de Bombeiros – CEIB, reuniu-se a Comissão de Aplicação do TAF, conforme Art. 1º da
PORTARIA Nº. 345/DEIP/CBMRR/2020, de 14DEZ020 (1103570), com o objetivo de aferir a pontuação referente à aplicação do Teste de Aptidão
Física, aplicado aos militares que concorrem ao Processo Seletivo Interno para o preenchimento de vagas de SARGENTOS E CABOS DO QUADRO DE
PRAÇAS COMBATENTES DO CBMRR. Foram aplicadas, no dia 16DEZ2020, às 07h30min, na Vila Olímpica "Roberto Marinho", as provas flexão de
braços na barra fixa (masculino) e isometria na barra fixa (mulheres), flexão abdominal (masculino e feminino), corrida de 12 minutos, no dia
17DEZ2020, às 07h30min, na Academia de Policia Integrada – APICS, as provas de natação 50 metros, flexão de braço sobre o solo (masculino e
feminino) e shuttle run . Não compareceu para executar as provas do TAF a candidata LARYSSA BRENNA XAVIER em virtude de estar de atestado
médico de 10 (dez) dias por estar com covid conforme anexo(1148788). Após a avaliação dos índices alcançados, houve a contagem dos pontos, em que
se obtiveram as seguintes notas e situações, conforme tabelas 1, 2, 3 e 4. Após computados os índices obtiveram êxito na vagas disponibilizadas de acordo
com o edital citado acima os seguintes bombeiros militares. Após a avaliação dos índices alcançados, houve a contagem dos pontos, em que se obtiveram
as seguintes notas e situações, conforme tabelas abaixo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente Ata, que segue devidamente assinada pelo
Presidente da comissão e membros.
 
TABELA 1: TABELA COM REPETIÇÕES, METRAGEM E TEMPO ADQUIRIDOS EM CADA EXERCÍCIO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PARA O CFS.

 

ORD. IDADE NOME FLEXÃO/
ISOMETRIA

ABDOMINAL
SUPRA

CORRIDA
DE 12 MIN

FLEXÃO
DE

SHUTTLE-
RUN

NATAÇÃO
50M
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NA BARRA (m) BRAÇO
1 34 KELLY ANANDA SILVA CAETANO 31" 36 2.350 37 11" 57"

2 31 ISABELLE BRENDA XAVIER E SILVA 35" 40 2.450 38 10" 37"

3 31 JOCIMAR DO NASCIMENTO ALVES PEREIRA 10 38 2.400 43 09" 32"
4 27 IAGO FELIPE CAVALCANTE MARQUES 9 44 2.750 41 09" 43"
5 31 ELIAS DA COSTA ANJOS JUNIOR 2 35 2.450 36 10" 41"
6 28 MAYRA CAMILA DA SILVA DANTAS 30" 36 2.050 38 12" 55"
7 34 STANLEY PEREIRA DA SILVA 12 42 2.650 50 09" 31"
8 30 LUCIANO FEITOSA DA SILVA 2 38 2.250 50 10" 39"
9 28 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUSA 35" 48 2.150 40 10" 49"
10 26 NILTON VELOSO GUIMARÃES JÚNIOR 4 39 2.200 41 10" 41"
11 41 CLAUDEMIR FEITOSA SILVA 5 30 2.450 43 10" 37"
12 38 RAIMUNDO ADRIANO CARVALHO DE SOUSA 11 36 2.600 40 10" 43"
13 26 GABRIEL OLIVEIRA DE ARAÚJO 5 52 2.750 50 10" 51"
14 31 RAIRON MELO DE AGUIAR 1 33 2.450 42 10" 33"
15 34 GEISON MAGALHÃES RODRIGUES 14 44 2.650 45 09" 42"
16 27 RODRIGO CARVALHO DE SOUZA 0 27 2.600 50 11" 37"
17 32 BRUNO CÁSSIO SANTOS DE MACÊDO 6 46 2.650 50 10" 35"
18 30 SCHAMENA ALVES AGUIAR 30" 43 2.250 36 11" 43"
19 34 JAQUELINE DE SOUZA SILVA 09" 35 1.750 34 11" 55"
20 37 GABRIELY HENKER BARCELLOS 30" 36 2.100 35 11" 1'13"
21 29 WESLEY SILVA DE ARAÚJO 13 42 2.500 46 10" 48"
22 35 MACARIO DA SILVA MALAQUIAS 10 36 2.500 45 11" 38"
23 36 ANDERSON GOMES DE CARVALHO PEREIRA 6 44 2.800 36 10" 37"
24 34 IRAMAR DOS SANTOS PEREIRA 13 57 2.900 52 10" 42"
25 38 ALEX MEDEIROS FERREIRA 5 38 2.350 40 09" 37"
26 39 ERIVAN CARNEIRO ALBUQUERQUE 9 42 2.650 40 10" 52"
27 33 ADRIANE ROCHA FERNANDES 30" 40 2.350 34 10" 41"
28 25 MATHEUS PROCHNOW DANTAS SALES 0 50 2.200 43 10" 33"
29 29 IURY CARVALHO PINHEIRO 12 43 2.550 40 10" 37"
30 34 FRANCINEY SANTANA FRANÇA 12 35 2.600 42 10" 38"
31 27 ALISSON BOLSANELLO TEIXEIRA 13 42 2.550 46 11" 32"
32 37 FRANCISCO DAS CHAGAS VENTURA CABRAL 7 51 2.600 50 10" 38"
33 33 LUCAS SANTOS DE SOUSA 10 34 2.850 50 12" 35"
34 37 DIEGO CALILO GONÇALVES 8 38" 2.400 42 10" 45"
35 36 DAMIÃO SOUSA CARNEIRO 11 45 2.800 43 10" 43"
36 31 TIAGO PROCHNOW 1 26 2.250 31 10" 38"
37 39 ALEISON DE ALMEIDA FREIRE 3 44 2.650 32 10" 40"
38 26 ANDRÉ LUÍS MAIA DOS SANTOS 14 45 2.850 49 09" 37"
39 33 RIWSTON PABLO LOPES DE ARAÚJO 8 30 2.400 43 12" 33"
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40 31 FAUSTO SANTOS BANDEIRA DA SILVA 10 35 2.600 40 10" 39"

 
TABELA 2: COM AS NOTAS OBTIDAS EM CADA EXERCÍCIO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – RESULTADO PRELIMINAR

 
 

ORD. IDADE NOME
FLEXÃO/

ISOMETRIA
NA BARRA

ABDOMINAL
SUPRA

CORRIDA
DE 12

MIN (m)

FLEXÃO
DE

BRAÇO

SHUTTLE-
RUN

NATAÇÃO
50M

Soma
de

notas 
Média SITUAÇÃO

1 34 KELLY ANANDA SILVA
CAETANO 10 10 10 10 10 1,5 51,5 8,58 CLASSIFICADA

2 31 ISABELLE BRENDA
XAVIER E SILVA 10 10 10 10 10 10 60 10,00 CLASSIFICADA

3 31
JOCIMAR DO
NASCIMENTO ALVES
PEREIRA

7 8,5 10 9 10 10 54,5 9,08 CLASSIFICADO

4 27
IAGO FELIPE
CAVALCANTE
MARQUES

6 9,5 9,5 8 9 4 46 7,67 CLASSIFICADO

5 31 ELIAS DA COSTA
ANJOS JUNIOR 3,5 7,5 7,5 7,5 9 5 40 6,67 CLASSIFICADO

6 28 MAYRA CAMILA DA
SILVA DANTAS 10 10 6,5 10 8 1,5 46 7,67 CLASSIFICADA

7 34 STANLEY PEREIRA DA
SILVA 10 10 9,5 10 10 10 59,5 9,92 CLASSIFICADO

8 30 LUCIANO FEITOSA DA
SILVA 3,5 8,5 4,5 10 9 5,5 41 6,83 CLASSIFICADO

9 28 PATRICIA MARTINS DE
OLIVEIRA SOUSA 10 10 7,5 10 10 2,5 50 8,33 CLASSIFICADA

10 26 NILTON VELOSO
GUIMARÃES JÚNIOR 3 8 4 8 8 4,5 35,5 5,92 ELIMINADO

11 41 CLAUDEMIR FEITOSA
SILVA 5 8 9,5 10 10 9 51,5 8,58 CLASSIFICADO

12 38 RAIMUNDO ADRIANO
CARVALHO DE SOUSA 10 9,5 10 10 10 5 54,5 9,08 CLASSIFICADO

13 26 GABRIEL OLIVEIRA DE
ARAÚJO 4 10 9,5 10 8 1,5 43 7,17 CLASSIFICADO

14 31 RAIRON MELO DE
AGUIAR 2 7 7,5 9 9 10 44,5 7,42 CLASSIFICADO

15 34 GEISON MAGALHÃES
RODRIGUES 10 10 9,5 10 10 5 54,5 9,08 CLASSIFICADO

16 27 RODRIGO CARVALHO
DE SOUZA 1 5 8 10 7 6 37 6,17 CLASSIFICADO
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17 32 BRUNO CÁSSIO
SANTOS DE MACÊDO

4,5 10 9,5 10 9 9 52 8,67 CLASSIFICADO

18 30 SCHAMENA ALVES
AGUIAR 10 10 8,5 10 9 6 53,5 8,92 CLASSIFICADA

19 34 JAQUELINE DE SOUZA
SILVA 1 10 4,5 10 10 1,5 37 6,17 CLASSIFICADA

20 37 GABRIELY HENKER
BARCELLOS 10 10 9 10 10 1 50 8,33 CLASSIFICADA

21 29 WESLEY SILVA DE
ARAÚJO 10 9,5 7 10 9 2,5 48 8,00 CLASSIFICADO

22 35 MACARIO DA SILVA
MALAQUIAS 8 8,5 8 10 9 7 50,5 8,42 CLASSIFICADO

23 36 ANDERSON GOMES DE
CARVALHO PEREIRA 5 10 10 8 10 8 51 8,50 CLASSIFICADO

24 34 IRAMAR DOS SANTOS
PEREIRA 10 10 10 10 10 5 55 9,17 CLASSIFICADO

25 38 ALEX MEDEIROS
FERREIRA 5 10 7,5 10 10 9 51,5 8,58 CLASSIFICADO

26 39 ERIVAN CARNEIRO
ALBUQUERQUE 8 10 10 10 10 2 50 8,33 CLASSIFICADO

27 33 ADRIANE ROCHA
FERNANDES 10 10 10 10 10 9 59 9,83 CLASSIFICADA

28 25 MATHEUS PROCHNOW
DANTAS SALES 1 10 3 8,5 8 10 40,5 6,75 CLASSIFICADO

29 29 IURY CARVALHO
PINHEIRO 9 9,5 7,5 8,5 9 7 50,5 8,42 CLASSIFICADO

30 34 FRANCINEY SANTANA
FRANÇA 10 8 9 9,5 10 7 53,5 8,92 CLASSIFICADO

31 27 ALISSON BOLSANELLO
TEIXEIRA 10 9 7,5 9,5 7 10 53 8,83 CLASSIFICADO

32 37
FRANCISCO DAS
CHAGAS VENTURA
CABRAL

5,5 10 10 10 10 7 52,5 8,75 CLASSIFICADO

33 33 LUCAS SANTOS DE
SOUSA 8 8 10 10 8 10 54 9,00 CLASSIFICADO

34 37 DIEGO CALILO
GONÇALVES 6 9 8 9,5 10 4 46,5 7,75 CLASSIFICADO

35 36 DAMIÃO SOUSA
CARNEIRO 9 10 10 9,5 10 4,5 53 8,83 CLASSIFICADO

36 31 TIAGO PROCHNOW 2 5,5 5,5 6 9 6 34 5,67 ELIMINADO

37 39 ALEISON DE ALMEIDA
FREIRE 4 10 10 8 10 6 48 8,00 CLASSIFICADO
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38 26 ANDRÉ LUÍS MAIA DOS
SANTOS

10 9,5 10 10 9 6 54,5 9,08 CLASSIFICADO

39 33 RIWSTON PABLO
LOPES DE ARAÚJO 6 7 7 9,5 8 10 47,5 7,92 CLASSIFICADO

40 31 FAUSTO SANTOS
BANDEIRA DA SILVA 7 7,5 9 8,5 9 5,5 46,5 7,75 CLASSIFICADO

 
TABELA 3: TABELA COM REPETIÇÕES, METRAGEM E TEMPO ADQUIRIDOS EM CADA EXERCÍCIO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PARA O CFC.

 
 

ORD. IDADE NOME
FLEXÃO/

ISOMETRIA
NA BARRA

ABDOMINAL
SUPRA

CORRIDA
DE 12

MIN (m)

FLEXÃO
DE

BRAÇO

SHUTTLE-
RUN

NATAÇÃO
50M

41 37 ROGÉRIO CRUZ HERÊNIO 12 38 2.450 44 10" 47"
42 32 DALVAN LIMA DE SOUSA 15 50 2.850 47 10" 45"
43 28 FABIO AMORIM SILVEIRA 11 50 2.800 50 10" 38"
44 27 ANDRIU SOARES PEIXOTO 13 52 2.650 50 9" 28"
45 29 DYEGO SILVA MUNIZ 12 44 2.500 42 10" 49"
46 33 RODRIGO RAMOS DOS REIS 2 38 2.200 20 10" 43"
47 37 JOSE OLIVEIRA SENA 13 45 2.650 50 10" 35"
48 32 GLEYDSON MAX DE OLIVEIRA 15 39 2.550 50 9" 43"
49 30 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS 13 44 2.700 46 10" 44"

50 28 NAILTON SOUSA DE FREITAS
JUNIOR 15 41 2.250 50 10" 38"

51 32 JOÃO RICARDO VIEIRA DE SOUZA 11 39 2.600 51 10" 32"
52 41 MARCIO PEREIRA DA SILVA 11 22 2.400 38 10" 41"
53 34 DAVID DANTAS ANTHONY 12 42 2.550 43 9" 36"
54 37 MICHAEL CARDOSO DE ARAUJO 5 48 2.700 28 9" 45"
55 38 FAGNO ALVES SANTOS 11 45 2.200 42 10" 34"
56 31 CLEBSONVALDO PEREIRA ROCHA 4 45 2.250 46 10" 34"
57 37 CLARICE SILVA DOS SANTOS ALVES 30" 39 2.100 40 12" 49"

58 28 MENAHEN BEGUIN PAZ SOUSA
GOMES 6 36 2.200 43 10" 35"

59 32 MARCIO FRANKLLYN AZEVEDO
SILVA 2 41 2.450 34 10" 39"

60 39 CARLOS SOUSA DA COSTA 9 45 2.400 41 10" 42"
61 35 FERNANDO OLIVEIRA ABENSOUR 11 42 2.350 50 11" 43"

62 36 ANDERSON BRASIL BARRETO
VILHENA 5 38 2.200 50 11" 51"

63 39 ELCIO BARRETO DE ALMEIDA
JUNIOR 7 52 2.400 50 10" 41"

64 34 ANA MARIA GOMES DA SILVA 26" 13 1.950 38 12" não
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realisou
65 34 JUELISON RIBEIRO ALVES 1 27 2.450 44 10" 41"
66 29 GABRIEL SOUZA DE JESUS 11 29 2.500 47 10" 51"
67 35 EDSON DE OLIVEIRA PADILHA 2 32 2.500 45 10" 41"
68 41 EDSON SALES DE ANDRADE 8 52 2.450 52 10" 37"
69 37 DENISON PEREIRA DE SOUZA 13 44 1.950 50 10" 46"

70 31 ALINE MOREIRA PEREIRA DE
ARAÚJO 22" 30 1.950 36 11" 60"

71 27 RILEY DA SILVA CARNEIRO JUNIOR 11 50 2.400 49 10" 33"

72 30 JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA
MEDEIROS 8 38 2.400 40 10" 37"

73 26 LINEK FERREIRA DO NASCIMENTO 12 39 2.500 50 10" 43"
74 40 CLEYTON DE SOUZA MOTA 2 43 2.200 38 10" 39"
75 39 ALEX QUIRINO SILVA 5 47 2.250 47 10" 44"
76 34 RUSSELL LENNON PADILHA REIS 4 36 2.400 45 10" 46"

77 29 ALEXSON FELIPE LEMOS DE
ALEXANDRE 14 45 2.450 50 10" 35"

78  LARYSSA BRENNA XAVIER E SILVA 0 0 0 0 0 0
79 25 YURI ANDREY DA SILVA LOPES 4 39 2.350 40 10" 51"
80 34 CARLOS MAGALHAES UCHOA NETO 4 46 2.150 39 11" 47"

 
 

TABELA 4: COM AS NOTAS OBTIDAS EM CADA EXERCÍCIO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – RESULTADO PRELIMINAR
 

ORD. IDADE NOME
FLEXÃO/

ISOMETRIA
NA BARRA

ABDOMINAL
SUPRA

CORRIDA
DE 12

MIN (m)

FLEXÃO
DE

BRAÇO

SHUTTLE-
RUN

NATAÇÃO
50M

Soma
de

notas 
Média SITUAÇÃO

41 37 ROGÉRIO CRUZ
HERÊNIO 10 10 8,5 10 10 3 51,5 8,58 CLASSIFICADO

42 32 DALVAN LIMA DE
SOUSA 10 10 10 10 9 3,5 52,5 8,75 CLASSIFICADO

43 28 FABIO AMORIM
SILVEIRA 8 10 10 10 9 6 53 8,83 CLASSIFICADO

44 27 ANDRIU SOARES
PEIXOTO 9 10 8,5 10 9 10 56,5 9,42 CLASSIFICADO

45 29 DYEGO SILVA MUNIZ 9 10 7 9 9 2 46 7,67 CLASSIFICADO

46 33 RODRIGO RAMOS DOS
REIS 3 9 5 4 10 4,5 35,5 5,92 ELIMINADO

47 37 JOSE OLIVEIRA SENA 10 10 10 10 10 10 60 10,00 CLASSIFICADO

48 32 GLEYDSON MAX DE
OLIVEIRA 10 8,5 8,5 10 10 4 51 8,50 CLASSIFICADO

49 30 MARCELO DE OLIVEIRA 10 10 9 10 9 4 52 8,67 CLASSIFICADO
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SANTOS

50 28 NAILTON SOUSA DE
FREITAS JUNIOR 10 9 4,5 10 9 6 48,5 8,08 CLASSIFICADO

51 32 JOÃO RICARDO VIEIRA
DE SOUZA 8 8,5 9 10 9 10 54,5 9,08 CLASSIFICADO

52 41 MARCIO PEREIRA DA
SILVA 10 6 9 9,5 10 5,5 50 8,33 CLASSIFICADO

53 34 DAVID DANTAS
ANTHONY 10 10 8,5 9,5 10 9 57 9,50 CLASSIFICADO

54 37 MICHAEL CARDOSO DE
ARAUJO 4,5 10 10 6 10 4 44,5 7,42 CLASSIFICADO

55 38 FAGNO ALVES SANTOS 10 10 6 10 10 10 56 9,33 CLASSIFICADO

56 31 CLEBSONVALDO
PEREIRA ROCHA 3,5 10 5,5 10 9 10 48 8,00 CLASSIFICADO

57 37 CLARICE SILVA DOS
SANTOS ALVES 10 10 9 10 9 3 51 8,50 CLASSIFICADA

58 28 MENAHEN BEGUIN PAZ
SOUSA GOMES 4,5 8 8 9 9 9 47,5 7,92 CLASSIFICADO

59 32 MARCIO FRANKLLYN
AZEVEDO SILVA 2,5 10 7,5 7 9 5,5 41,5 6,92 CLASSIFICADO

60 39 CARLOS SOUSA DA
COSTA 8 10 8 10 10 5 51 8,50 CLASSIFICADO

61 35 FERNANDO OLIVEIRA
ABENSOUR 9 10 6,5 10 9 4,5 49 8,17 CLASSIFICADO

62 36 ANDERSON BRASIL
BARRETO VILHENA 4,5 9 6 10 9 2 40,5 6,75 CLASSIFICADO

63 39 ELCIO BARRETO DE
ALMEIDA JUNIOR 6 10 8 10 10 5,5 49,5 8,25 CLASSIFICADO

64 34 ANA MARIA GOMES DA
SILVA 9,5 4,5 6,5 10 8 0 38,5 6,42 CLASSIFICADA

65 34 JUELISON RIBEIRO
ALVES 2,5 6 7,5 10 10 5 41 6,83 CLASSIFICADO

66 29 GABRIEL SOUZA DE
JESUS 8 6 7 10 9 1,5 41,5 6,92 CLASSIFICADO

67 35 EDSON DE OLIVEIRA
PADILHA 3 7,5 8 10 10 5 43,5 7,25 CLASSIFICADO

68 41 EDSON SALES DE
ANDRADE 7 10 9,5 10 10 9 55,5 9,25 CLASSIFICADO

69 37 DENISON PEREIRA DE
SOUZA 10 10 3,5 10 10 3,5 47 7,83 CLASSIFICADO

70 31 ALINE MOREIRA
PEREIRA DE ARAÚJO 7 8,5 6,5 10 9 2 43 7,17 CLASSIFICADA
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71 27 RILEY DA SILVA
CARNEIRO JUNIOR

7 10 6 10 8 10 51 8,50 CLASSIFICADO

72 30 JOSÉ FRANCISCO DE
SOUZA MEDEIROS 5,5 8,5 6 8,5 9 7 44,5 7,42 CLASSIFICADO

73 26 LINEK FERREIRA DO
NASCIMENTO 8 8 7 10 8 4 45 7,50 CLASSIFICADO

74 40 CLEYTON DE SOUZA
MOTA 3,5 10 6 9,5 10 7 46 7,67 CLASSIFICADO

75 39 ALEX QUIRINO SILVA 5 10 6,5 10 10 4,5 46 7,67 CLASSIFICADO

76 34 RUSSELL LENNON
PADILHA REIS 4 8,5 7 10 10 3,5 43 7,17 CLASSIFICADO

77 29 ALEXSON FELIPE
LEMOS DE ALEXANDRE 10 10 6,5 10 10 9 55,5 9,25 CLASSIFICADO

78  LARYSSA BRENNA
XAVIER E SILVA ATESTADO      0 0,00  

79 25 YURI ANDREY DA SILVA
LOPES 3 8 4,5 8 8 1,5 33 5,50 ELIMINADO

80 34 CARLOS MAGALHAES
UCHOA NETO 4 10 4,5 8,5 9 3 39 6,50 CLASSIFICADO

 
 

(assinado eletronicamente)
CAP QCOBM FRANCIKLEBER CARDOSO SILVA,  matricula 47500030 - Presidente

Presidente da Comissão
 
 

(assinado eletronicamente)
CAP QCOBM JACIMARIO DE SOUSA VANDERLEY, matrícula 47500068 - 1º Membro

 
(assinado eletronicamente)

ASP OF BM LUCIENNY PEREIRA SANTOS, matrícula 47500518 - 2º Membro
 

(assinado eletronicamente)
ST QPCBM MIGUEL ARCANJO SANTOS DE ALBUQUERQUE, matrícula 47500251 - 3º Membro 

 
(assinado eletronicamente)

ST QPCBM EMERSON SILVA DE ARAÚJO, matrícula 47500201 - 4º Membro
 

(assinado eletronicamente)
ST QPCBM ROBERTO DEIVIDE TEIXEIRA DA SILVA, matrícula 47500149- 5º Membro

 
(assinado eletronicamente)

ST QPCBM  NUZIANE DA COSTA SILVA, matrícula 47500204  - 6º Membro
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(assinado eletronicamente)
 3º SGT QPCBM JOELSON LIMA BEZERRA, matrícula 47500425  - Secretário.

 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Francikleber Cardoso Silva, CAP QCOBM, em 21/12/2020, às 13:08, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Jacimário de Souza Vanderley, CAP QCOBM, em 21/12/2020, às 13:09, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Lucienny Pereira Santos, ASP OF BM, em 21/12/2020, às 13:10, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Roberto Deivide Teixeira da Silva, ST QPCBM, em 21/12/2020, às 13:23, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Emerson Silva de Araújo, ST QPCBM, em 21/12/2020, às 13:40, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Arcanjo Santos de Albuquerque, ST QPCBM, em 21/12/2020, às 13:52, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Nuziane da Costa Silva, ST QPCBM, em 21/12/2020, às 14:11, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Joelson Lima Bezerra, 3º SGT QPCBM, em 21/12/2020, às 14:21, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1147972 e o código CRC
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